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  Freedom of Information Request 
 
 
You asked for the following information from HM Courts and Tribunals Service (HMCTS):
 
“In relation to Reading County Court, during 2013: 

1. How many divorce petitions were issued? 

2. How many acknowledgments of service filed indicated the respondent's intention to defend? 

3. Of those, how many were filed by litigants in person? 

4. Of the respondents who filed their indication to defend, how many of them then filed a formal answer within the relevant time limit? 

5. Of those, how many were filed by litigants in person?”
 
Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

I can confirm that the department holds information that you have asked for, and I am pleased to provide this to you. In the calendar year 2013, for Reading County Court:

(1) 1,282 divorce petitions were issued
(2) 25 acknowledgments of service filed indicated the respondent's intention to defend
(3) Of those,12 were filed by litigants in person

(4) Of the respondents who filed their indication to defend, 8 filed an answer 

(5) Of those, 3 were filed by litigants in person

The acknowledgments and answers were filed by respondents who were not (and since then have not become) represented.




